
/ 
/ / Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS -008/15 

/  Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS - 008/15 

o 
ders· 

číslo smlouvy Poskytovatele: SS-005/17 

Smluvní strany: 

DERS s. r. o., 
Polákova 737 /1, 500 02 Hradec Králové 

IČ: 25924362, DIČ: CZ25924362 
regi.: Krajský soud v Hradci Králové, oddíl C, 

vl.14855 

zástupce: Ing. Jan Mach, jednatel společnosti 

(dále jen „Poskytovatel") 

číslo smlouvy Uživatele: 

Univerzita Karlova, 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Šimkova 870, 500 38 Hradec Králové 
IČ: 00216208 

zást.: prof. MUDr. RNDr. Miroslav červinka, 
CSc., děkan lékařské fakulty 

(dá lejen „Uživatel") 

se dohodly, že budou pokračovat ve smluvních podmínkách stanovených Servisní smlouvou (dále 
také SS) číslo Poskytovatele SS-008/15. 

Znění Servisní smlouvy a jejich Dodatků se doplňuje a mění takto: 

I. PŘEDMĚT SMLOUVY 

1.1 Odstavec 1.2 Servisní smlouvy se mění takto: 

SW/Modul licenční smlouva,.Smlouva 9 : 
d!lo, Ůbjedmívka · · 

VERSO, modul Docházka SD 0807-2008/89-1 

li. 0BDOBÍPLATNOSTI SMLOUVY 

2.1 Tímto Dodatkem se prodlužuje platnost Servisní smlouvy na období 01.01.2017 až 31.03.2017 
včetně. 

Ill. MIMOZÁRUČNÍ SERVISNÍ PODPORA 

3.1 Pro případ nutného zásahu s ohledem na udržení Produktu v chodu jsou stanoveny tyto osoby: 

Za Poskytovatele: 

Jmério a příjmení . Odpovědnost Kontakt á způsob hlášení požadavku 

    

Stránka 1 z 3 

!( 



Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. 55-.008/15 

ders· 
Za Uživatele: 

Jméno a ()dpóvědriošt . Kontakt a způsob hlášení požadavku 
1 - p_ř_íjm_ertf -. 

. 
. .. · .· . . . .. 
 Dohled nad aplikací na straně  

  
   

  
komunikace s Poskytovatelem 

Tyto osoby bude Poskytovatel v případě potřeby kontaktovat a Uživatel se zavazuje zajistit jejich plnou 
součinnost. 

3.2 Kalkulace ceny mimozáruční servisní podpory: 

Mimozáruční servisní podpora k modulu VERSO -
Docházka 
IVliníožáručrií serviSl'Íípódpóra·~elkem··. 

IV. CENA 

4.1 Odstavec 3.5.3 se mění následovně: 

. .49.040Kč' 

Hodinová sazba pro objednávky a servisní zásahy související se servisovanými moduly (viz odst. 
Chyba! Nenalezen zdroj odkazů. Servisní smlouvy), které jsou mimo rozsah sjednaný v odst. 3. 
1 Servisní smlouvy, je stanovena na  , hodinová sazba pro objednávky 
nesouvisející s Produktem (viz odst. 1.2 Servisní smlouvy) je hodinová sazba    

 

4.2 Cena mimozáruční servisní podpory na období uvedené v odst. 2.1 činí ==12.260== Kč bez DPH, 
k ceně bude připočteno DPH dle aktuálně platných předpisů, tzn. cena vč. 21 % DPH činí 

==14.835== Kč. 

4.3 Níže uvedená kalkulace ceny nahrazuje přílohu č. 2 - Kalkulace ceny Servisní smlouvy a to 
následovně: 

.. 
Cena ss modul Docházka   

Procento paušálu za základní služby  
Cena základních služeb ("roční paušál") 49040 Kč 

školení uživatelů na místě 

výjezdní školení VERSO (3 dny) osoba 
Cena doplňkových služeb celkem 

Stránka 2 z 3 



<L 

Dodatek č. 2: Servisní smlouvy č. SS-008/15 o 
ders· 

Servisní smlouva platná 

Cena základních služeb za období 12 260 Kč 
Cena doplňkových služeb za období - Kč 

Cena servisní smlouvy 12 260 Kč 
DPH 21 % 2 575 Kč 

V. ZÁVEREČNÁ USTANOVENÍ 

5.1 Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech a každá ze Smluvních stran obdrží jedno 
vyhotovení. 

5.2 Ostatní ujednání, která nejsou tímto Dodatkem dotčena, zůstávají beze změny. 

5.3 Smluvní strany potvrzují, že si tento Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho 
připojují své podpisy. 

20-12-2016 
v Hradci Králové dne ............................ .. 

ach 
el 

společnost DERS s. r. o. 

o 
ders 

útk!i s. r. o. @ 
~73711 
SOO 02 Hradec KtMtWé 
Ciť CZ2S9l4J62 

VH d 'K 'I 'd f'. /./. "-0 /6 ra c1 ra ove ne ...... : ................... . 

Sc. 

děkan 

Univerzita Karlova, 
Lékařská fakulta v Hradci Králové 

Stránka 3 z 3 




